CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS  DE PORTO NACIONAL  PARA DEBATE PÚBLICO E  COLETIVO A SER REALIZADO NO DIA 19/09/2019 às 11:00 HORAS NA SEDE PROVISÓRIA DA CÂMARA DE VEREADORES (

LOCALIZADO NO CENTRO DE CONVENÇÕES VICENTÃO) MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL TO

NOME COMPLETO

ALESSANDRA BISPO VITÓRIA BRAGA

ANA PAULA RODRIGUES

CELIO CRISOSTOMO ARAÚJO

CRISTIANO RIBEIRO  DE MATOS

DIOGO TAYLLON MARTINS SILVA

DOROTI  AIRES PEREIRA

ÉDINO NOGUEIRA NETO

EDSON AIRES CAMPELO

ELICARLA  AIRES QUEIXABA

ERICA RODRIGUES DE SOUSA

FABIO PEREIRA REIS

GLEICIANE TAVARES DOS SANTOS SOARES

IRIS BENTO  ALVES BRASIL

IZABEL  MASCARENHAS TAVARES TELES

KEEFREN FREDSON  PIAUILINO DA COSTA

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS

LUCIRENE NUNES BARROS

MARIA DA PENHA DOS SANTOS

MARIA DO ROSÁRIO HONORATO DA CRUZ

MARILEIDE CURCINO DOS SANTOS

MAYANNE DIAS GLÓRIA

NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN

NELAIDE DOS SANTOS PASCHIAL

REGINA  PEREIRA SANTANA

RENATA FERREIRA GOMES

ROSIMAR PEREIRA  DE CARVALHO

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO

SILVANIA ALMEIDA SOARES VILARINHO

ZEZIM  DIAS LIMA

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do Município de Porto Nacional – TO, no uso de suas atribuições conferidas pela

Lei Municipal nº2431/2019 e a Lei Federal 8069/90 e considerando as deliberações / solicitações requisitadas pela comissão eleitoral convoca de forma livre os

candidatos(as) de Porto Nacional a participar do debate acima mencionado visando a transparência coletiva das suas propostas a comunidade local. ( Porto Nacional

17/09/2019)